
מערך הבקרה על הביטחון והבטיחות בטיולים

מחוז

צפון

חיפה

דרום

תפקיד

חרדי

דוד בהיר
כרמל וחיפה–פקח 

דורון ישראל
גליל עליון מערבי-פקח

פרטים אישיים

053-2258624
David.Bahir@milgam.co.il 

053-2259486
Yoseph.Zagron@milgam.co.il 

זגרוןיוסי 
אזור רמת נגב -פקח 

ומכתשים

שרה כהן
פקחית מגזר חרדי נשים 

053-3248376
Sari.Cohen@milgam.co.il 

חברה  
ערבית צפון

נימראלהייב
עמקים + אזור גליל תחתון -פקח 

053-2259293
Nimer.Alheib@milgam.co.il 

עובד אליעז
מנהל צוות פיקוח ובקרה

053-2272193

Oved.Eliaz@milgam.co.il

052-3689841

Doron.Israel@milgam.co.il 

אגף ביטחון ובטיחות בטיולים

מרכז
יוסי טבול

אזור שפלת יהודה -פקח 
וירושלים

053-2272195
Yossef.Tebul@milgam.co.il

התיישבותי  
וחרדי

תל אביב
רחל תהילה

+ חבל בנימין והשומרון -פקחית
הדרכה

054-7940146
Rachel.tehilashalom@milgam.com

2024מעודכן לאוקטובר 

050-6282332ירושלים
Yosef.amira@milgam.co.il

יוסי עמירה
מדבר יהודה ובקעת הירדן-פקח



רשימת אנשי קשר פקחי טיולים

שם

דני שריון

נגב מערבי-פקח

מייל  טלפון תפקיד 

אילותאילת –פקח 
053-7399557

 053-2259252Avner.Roie@milgam.co.ilאבנר רועי

050-5063014אריאלה ארז

אזור רמת -פקח סנדרוביץאלי
 053-2258766Eli.Sandrovic@milgam.co.ilהגולן 

Natan.Motzeri@milgam.co.il 050-8857177נתי מוצרי
פקח נגב מערבי  

הדרכה +

רמי ספיר
מנהל אגף ביטחון ובטיחות  

בטיולים

052-9465559
ramisap@education.gov.il

חדר מצב טיולים
*9267

02-6222211

matzav@mokedteva.co.il

לשכה לתיאום טיולים
02-6223360

Ym@mokedteva.co.il

רותם זהבי
בטיחות' מנהל אגף א

050-6282703
rotemza@education.gov.il

אזור גליל -פקחית 
עליון מזרחי

2024מעודכן לאוקטובר 

אגף ביטחון ובטיחות בטיולים

פרכנראפי 
שפלה  -פקח

צפונית וצפון  
שומרון

053-2259837Efi.prechner@milgam.co.il

Danny.shiryon@milgam.co.il

אזור ערבה -פקחעוזי דביר
תיכונה

053-2259134Uzi.dvir@milgam.co.il

Ariela.Erez@milgam.co.il
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